
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2024 

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/687/2016 Rady Miasta w Kielcach 
z dnia 17 listopada 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Za osiągnięte w roku 2024 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej wysokości:  
197 900,00 zł (brutto) słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100 oraz 
wyróżnienia w postaci okolicznościowych obrazów współczesnych ceramicznych, według zestawienia 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorowi 
Administracji i Kadr. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 1



Lp. NAZWISKO I IMIĘ NAZWA KLUBU DYSCYPLINA

NAJWYŻSZE 

OSIĄGNIĘCIE 

SPORTOWE

NAGRODA 

BRUTTO

1 Jakub Brzóska /trener Klub SportLove Kielce triathlon złoty medal  MŚ senior 1 600,00

2 Zuzanna Kula
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MŚ senior 1 400,00

3 Krzysztof Buras Klub Sportowy SPS Construcion Kielce brydż sportowy złoty medal MŚ senior  1 200,00

4 Aleksander Bracik /trener
Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MŚ senior 1 200,00

5 Dariusz Dobrowolski "Integracyjny Klub Sportowy Debiut" nordic walking brązowy medal MŚ seniorów 1 100,00

6 Michał Nowosadzki Klub Sportowy SPS Construcion Kielce brydż sportowy brązowy medal MŚ 1 100,00

7 Jacek Kowalczyk Kielecki Klub Karate Kyokushin karate kyokushin złoty medal ME senior 1 100,00

8 Jan Zięba "Integracyjny Klub Sportowy Debiut" kręgle klasyczne złoty medal  ME senior 1 200,00

9 Gabriela Kurczyńska Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin złoty medal ME senior 1 200,00

10 Eliza Wiska Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin złoty meda ME senior 1 100,00

11 Sebastian Batkowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe karate kyokushin złoty medal ME senior 1 100,00

12 Tomasz Puzon Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin złoty meda ME masters 1 100,00

13 Viktoriia Burachok Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal  ME senior 1 000,00

14 Aleksandra Wysocka Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medalME senior 1 000,00

15 Ryszard Augustyn
Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal ME senior 1 000,00

16 Jacek Pszczoła Klub Sportowy SPS Construcion Kielce brydż sportowy srebrny medal ME senior 1 000,00

17 Adam Marcjan Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal ME masters 1 000,00

18 Karolina Kołata
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy brązowy medal ME senior 900,00

19 Karol Skowerski /trener Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal  ME senior 1 100,00

20 Marcel Błaszczyk Klub Sportowy Polonia Kielce tenis stołowy srebrny medal MŚ junior 1 100,00

21 Jakub Chrobot Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal MŚ junior 1 100,00

22 Michał Wiech Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard złoty medal ME junior 1 100,00

23 Jakub Hajduk Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard złoty medal ME junior 900,00

24 Zuzanna Znojek
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal ME junior 1 100,00

25 Marcel Wanat DKMS "PLAS" Kielce piłka siatkowa plażowa złoty medal ME junior młodszy 750,00

26 Oskar Białek Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin złoty meda ME kadet 800,00

27 Radosław Rogala
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal  ME junior 850,00

28 Zuzanna Gołębiewska Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” boks srebrny medal ME junior młodszy 750,00

29 Bartosz Bojek SHIRO Kyokushin Klub Karate karate kyokushin srebrny medal ME kadet 750,00

30 Wiktoria Gołda Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal  ME młodzik 750,00

31 Julia Miszczyk Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin brązowy medal ME junior 800,00

32 Adam Pietraszek Stowarzyszenie Sportowe Klincz muaythai
brązowy medal MŚ  junior 

młodszy 
800,00

33 Zuzanna Szamburska Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin brązowy medal ME młodzik 750,00

MEDALIŚCI MISTRZOSTW ŚWIATA SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2025 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2025 r.

MEDALIŚCI MISTRZOSTW ŚWIATA I EUROPY JUNIORÓW i MŁODZIKÓW

MEDALIŚCI MISTRZOSTW EUROPY SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 1



34
Karolina Młodawska Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka złoty medal MP senior 800,00

35
Sabina Jarząbek Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka złoty medal MP senior 850,00

36
Krystian Sanecki Akademia Muay Thai Kielce muay thai złoty medal MP senior 800,00

37
Kamil Sanecki Akademia Muay Thai Kielce muay thai złoty medal MP senior 800,00

38
Ireneusz Kapusta Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo złoty medal MP senior 850,00

39
Marcin Molik Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo złoty medal  MP senior 800,00

40
Michał Tofil Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin złoty medal MP masters 800,00

41
Piotr Pawlik Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo złoty medal MP senior 850,00

42
Anna Ungier Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo złoty medal MP senior 850,00

43
Eugeniusz Ziętal Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo złoty medal MP senior 800,00

44
Mateusz Waksmundzki Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" boccia srebrny  medal MP senior 700,00

45
Szymon Rutkowski Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP senior 850,00

46
Oskar Toporek Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP senior 850,00

47
Jakub Posłowski Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP senior 800,00

48
Jakub Grigoryan Stowarzyszenie Sportowe Klincz MMA złoty medal MP senior 800,00

49
Izabela Jońska Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard srebrny medal MP senior 700,00

50
Klaudiusz Lasota /trener

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP weteran 800,00

51
Tomasz Domagała

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP weteran 800,00

52
Mateusz Ząbek

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP senior 850,00

53
Grzegorz Chorodyński

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro złoty medal MP senior 800,00

54
Filip Moćko /trener

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach złoty medale MP senior 900,00

55
Michał Wrona

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach złoty medal MP senior 800,00

56
Krystian Sobieraj

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach złoty medalMP senior 800,00

57
Barbara Burczyk Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa złoty medal MP młodzieżowiec 800,00

58
Barbara Wójcik Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa złoty medale MP młodzieżowiec 800,00

59
Jarosław Gajewski

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medale MP senior 700,00

60
Mateusz Relidzyński

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medal MP senior 700,00

61
Szymon Gładysz

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medale MP senior 700,00

62
Mariusz Minda

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medalMP senior 700,00

63
Kacper Kozieł

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medal MP senior 700,00

64
Jan Szymczak

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medal MP senior 700,00

65
Andrzej Pałosz

Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS Kielce
szachy srebrny medal MP senior 700,00

66
Katarzyna Furmanek Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka srebrny medalMP senior 700,00

67
Bartłomiej Adamiec Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medalMP senior 700,00

68
Łukasz Domański Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka srebrny medal MP senior 700,00

69
Adrian Bilski Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai srebrny medal MP senior 700,00

70
Katarzyna Wesołowska /trener Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard złoty medal MP senior 800,00

71
Angelika Szaro

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal  MP senior 700,00

72
Małgorzata Piłat

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP senior 700,00

73
Sławomir Szymura

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP senior 700,00

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 2



74
Dawid Blacha

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP senior 700,00

75
Michał Szuster

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP senior 700,00

76
Piotr Niestuj

Stowarzyszenie Lokalne SALOS Cortile - 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
pływanie srebrny medal MP młodzieżowiec 700,00

77
Michał Korban Świętokrzyski Klub Alpinistyczny wspinaczka sportowa srebrny medal MP młodzieżowiec 700,00

78
Paulina Ślewa Fighter Uczniowski Klub Bokserski boks brązowy medal MP seniorka 650,00

79
Oliwia Kruszczak Akademia Muay Thai Kielce muay thai brązowy medal MP senior 650,00

80
Paweł Witkowski Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo brązowy medal MP senior 650,00

81
Artur Przeździecki Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo brązowy medal MP senior 650,00

82
Mateusz Bucki Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo brązowy medal MP senior 650,00

83
Michał Turkowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal MP senior 650,00

84
Tomasz Kapłan Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard złoty medal MP senior 800,00

85
Sebastian Łapaj Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka brązowy medal MP senior 650,00

86
Maciej Zastawny

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy brązowy medal  MP senior 650,00

87
Mariusz Lasota

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy brązowy medal  MP weteran 650,00

88
Paweł Soboń Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo

brązowy medal MP 

młodzieżowiec
650,00

89
Radosław Gil Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo

brązowy medal MP 

młodzieżowiec
650,00

90
Sylwia Kazimierska

Stowarzyszenie Klub Sportowy Garda 

Kielce
boks

brązowy medal MP 

młodzieżowiec
650,00

91
Nikodem Pochopień Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka

brązowy medal MP 

młodzieżowiec
650,00

92
Konrad Met

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

93
Kamil Malanowicz

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

94
Grzegorz Śpiewak Akademia Muay Thai Kielce muay thai złoty medal MP junior 550,00

95
Maciej Kasprzyk

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo złoty medal MP junior 550,00

96
Gabriel Kochman Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka złoty medal MP junior 550,00

97
Natalia Bednarska

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo złoty medal MP junior 550,00

98

Martyna Stokowiec Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa złoty medal MP junior 650,00

99
Jakub Rychel Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP junior 550,00

100
Szymon Moćko

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach złoty medal MP junior 600,00

101
Filip Jabłoński

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach złoty medal MP junior 600,00

102
Karol Rokita Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo złoty medal MP junior 800,00

103
Kacper Kałuża Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo złoty medal MP junior 600,00

104
Maciej Mrozik Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo złoty medal  MP junior 600,00

105
Adam Piestrzyński Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo złoty medal MP junior 600,00

106
Miła Starodub Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo złoty medal MP junior 550,00

107
Kosecka Karolina

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medalMP junior 600,00

108
Mateusz Patyna

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 600,00

109
Dominik Kot

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

110
Hubert Jasiński

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

111
Tomasz Wnuk

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal  MP junior 600,00

112
Julia Gajda

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medalMP junior 550,00

MEDALIŚCI MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW, JUNIORÓW MŁODSZYCH i MŁODZIKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 3



113
Cyprian Kralka

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

114
Piotr Kania

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

115
Nadia Demiańczuk

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 600,00

116
Stanisław Bałchanowski

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

117
Paweł Zbroszczyk

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy złoty medal MP junior 550,00

118
Zofia Jastrząb Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka złoty medal MP junior 550,00

119
Aleksandra Prasał

Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie złoty medal MP junior młodszy 600,00

120
Alan Ozimina Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP kadet 550,00

121
Julian Nogajczyk Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP kadet 550,00

122
Krzysztof Lamczyk Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai złoty medal MP kadet 550,00

123
Szymon Nartowski SHIRO Kyokushin Klub Karate karate kyokushin złoty medal MP kadet 550,00

124
Natalia Biskupska Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka srebrny medal MP junior 550,00

125
Oliwia Bełczew Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka srebrny medal MP junior 550,00

126
Alan Chełmniak Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka srebrny medal MP junior 550,00

127
Damian Danielewicz

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach srebrny medal MP junior 600,00

128
Mateusz Szymkiewicz

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

129
Bartosz Mazur

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

130
Kacper Curyło

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

131
Alan Wszędybył Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard srebrny medal MP junior 550,00

132
Serhii Onopriienko

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

133
Konrad Góra

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

134
Cezary Karbowniak

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medalMP junior 550,00

135
Bartosz Kuderski

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy srebrny medal MP junior 550,00

136
Ignacy Bartos

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

137
Stanisław Szuster

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

138
Kuba Świerczyński

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

139
Jakub Ryba

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

140
Maksymilian Ciosek

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

141
Patryk Szczerek

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

142
Maciej Broniewski

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

143
Hubert Misztal

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP junior 550,00

144
Robert Frydrych

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro srebrny medal MP senior 550,00

145
Kacper Stępień Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro srebrny medal  MP junior 550,00

146
Antoni Włodarczyk

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo srebrny medal MP junior 550,00

147
Dominik Trela

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

148
Pankiewicz Wiktor

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

149
Filip Łapot

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 550,00

150
Maciej Rurarz

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

151
Mikołaj Stępień

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

152
Jakub Sęk

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

153
Piotr Kargul

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 4



154
Bartosz Tkaczyk

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

155
Kacper Góral

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

156
Jakub Solnica

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

157
Marcel Latosiński

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 550,00

158
Olaf Tobera

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 550,00

159
Marcel Kuśnierek

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

160
Jakub Osuch

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

161
Wiktor Augustowski

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe 

ISKRA
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

162
Bartłomiej Malarz

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe 

ISKRA
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

163
Kacper Olczyk

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe 

ISKRA
piłka ręczna srebrny medal MP junior 550,00

164
Mateusz Pakaszewski

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe 

ISKRA
piłka ręczna srebrny medal MP junior 600,00

165
Jakub Jurek

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo srebrny medal MP junior młodszy 550,00

166
Grzegorz Perczak

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo srebrny medal MP junior młodszy 550,00

167
Jan Brendel

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo srebrny medal MP junior młodszy 550,00

168
Urszula Woźniak

Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ŻAK"
judo srebrny medal MP junior młodszy 550,00

169
Zuzanna Kołomańska Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” boks srebrny medal MP młodzik 500,00

170
Małgorzata  Góźdź Klub SportLove Kielce triathlon srebrny medal MP młodzik 500,00

171
Oskar Starek Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal MP kadet 500,00

172
Aleksandra Pitek Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal MP młodzik 500,00

173
Oliwia Żmudzińska Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin srebrny medal MP młodzik 500,00

174
Zuzia Siudak Towarzystwo Sportowe PIRAMIDA akrobatyka brązowy medal  MP junior 550,00

175
Henryk Brzóska Klub SportLove Kielce triathlon brązowy medal  MP junior 600,00

176
Jakub Wojciechowski

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
zapasy

brązowy medal MP  junior
550,00

177
Szymon Turkowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal  MP junior 550,00

178
Ksawery Marcinkowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal  MP junior 550,00

179
Adam Pałczyński Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard brązowy medal MP junior 600,00

180
Hubert Romaniec Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro brązowy medal  MP junior 550,00

181
Piotr Korus

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy brązowy medal  MP junior 550,00

182
Dawid Domański

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro brązowy medal MP junior 550,00

183
Jan Kaczmarzyk

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro brązowy medal  MP junior 550,00

184
Wiktoria Barańska

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy III miejsce MP junior 550,00

185
Jakub Badoń

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy III miejsce MP junior 550,00

186
Bartosz Kowalczyk

Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie

brązowy medal MP junior 

młodszy
500,00

187
Krzysiek Oskar

Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie

brązowy medal  MP junior 

młodszy
500,00

188
Franciszek Lis

Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie

brązowy medal  MP junior 

młodszy
500,00

189
 Maciej Andrzejczak

Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie

brązowy medal MP junior 

młodszy
500,00

190
Paulina Kępowicz

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo

brązowy medal  MP junior 

młodszy
500,00

191
Mikołaj Walczyk Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo

brązowy medal  MP junior 

młodszy
500,00

192
Jakub Gołębiewski Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” boks

brązowy medal  MP junior 

młodszy
500,00

193
Mikołaj Cieślicki Towarzystwo Sportowe Akwedukt triathlon brązowy medal  MP żak 450,00

194
Aleksandra Ciszek Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 5



195
Oliwia Jakubowska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

196
Dominika Janczarek Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

197
Magdalena Jarosz Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

198
Julia Kiniorska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

199
Zuzanna Krzyżanowska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

200
Amelia Łagożna Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

201
Zofia Mazur Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

202
Amelia Olesińska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

203
Maria Piwowar Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

204
Olivia Prokopoudi Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

205
Oliwia Rutkowska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

206
Zofia Sadowska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

207
Nina Smelcerz Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

208
Zuzanna Stanek Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

209
Roksana Szczepańska Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

210
Gabriela Ubysz Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

211
Weronika Zychowicz Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna

brązowy medal  MP juniorka 

młodsza
500,00

212
Bartłomiej Żelezik Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai I miejce Puchar Polski senior 500,00

213
Paweł Ośmiałowski

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy I miejce Puchar Polski senior 500,00

214
Bartosz Kucharczyk

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy I miejce Puchar Polski senior 500,00

215
Jan Gorzała

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe 
koszykówka na wózkach II miejsce Puchar Polski senior 500,00

216
Łukasz Jędrocha Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" boccia II miejsce Puchar Polski senior 500,00

217
Bartłomiej Gil Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro II miejsce Puchar Polski, senior 500,00

218
Wiktoria Białacka

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy II miejce Puchar Polski senior 500,00

219
Kacper Czapik Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro II miejsce Puchar Polski, master 500,00

220
Robert Trela Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" boccia III miejsce Puchar Polski senior 500,00

221
Irena Zięba "Integracyjny Klub Sportowy Debiut" kręgle klasyczne III miejsce Puchar Polski senior 500,00

222
Rafał Bracik /trener

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro III miejsce Pucharu Świata senior 700,00

223
Antoni Bąbel Speleoklub Świętokrzyski wspinaczka sportowa

II miejsce Puchar Polski 

młodzieżowiec
500,00

224
Radek Kulczycki

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro I miejsce Puchar Polski junior 500,00

225
Filip Domagała Akademia Muay Thai Kielce muay thai II miejsce Puchar Polski junior 500,00

226
Pola Sołkiewicz Towarzystwo Sportowe PIRAMIDA akrobatyka II miejsce Puchar Polski junior 500,00

227
Marcel Bodzioch Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai II miejsce Puchar Polski junior 500,00

228
Piotr Burzawa

    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy II miejce Puchar Polski junior 500,00

229
Maciej Bugajski Akademia Muay Thai Kielce muay thai III miejsce Puchar Polski junior 500,00

230
Patryk Arendaski

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo III miejsce Puchar Polski junior 500,00

231
Szymon Dziewit /trener

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo III miejsce Puchar Polski junior 700,00

232
Dominika Śniada

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo III miejsce Puchar Polski junior 700,00

233
Gabriela Kowalska

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
sumo III miejsce Puchar Polski junior 500,00

234
Marcel Jędrzejewski

Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro III miejsce Puchar Polski junior 500,00

PUCHAR ŚWIATA, PUCHAR EUROPY, PUCHAR POLSKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 6



235
Zuzanna Zelek

Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ŻAK"
judo

I miejce Puchar Polski junior 

młodszy
500,00

236
Kryspin Nowakowski Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro

II miejsce Puchar Polski, junior 

młodszy
500,00

237
Oskar Świderski

Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ŻAK"
judo

III miejce Puchar Polski junior 

młodszy
500,00

238
Beata Woźniak Towarzystwo Sportowe Akwedukt triathlon

III miejsce Puchar Polski junior 

młodszy
500,00

239
Bartosz Rogalski Fighter Uczniowski Klub Bokserski boks II miejsce Puchar Polski kadet 500,00

240
Igor Chrabąszcz Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai II miejsce Puchar Polski kadet 500,00

241
Wiktor Kochel Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai II miejsce Puchar Polski kadet 500,00

242
Wiktoria Momot

Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ŻAK"
judo II miejce Puchar Polski młodzik 500,00

243
Antoni Dąbek Stowarzyszenie Sportowe Klincz muay thai III miejsce Puchar Polski kadet 500,00

244 Adryan Mikołaj
Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna awans do ligi I junior 600,00

245 Wojciech Smelcerz
Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna awans do ligi I junior 600,00

246 Jeremi Nowak Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard
awans do Ekstraklasy Bilardowej 

senior
600,00

247 Maciej Życiński Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard
awans do Ekstraklasy Bilardowej 

senior
600,00

248 Szymon Bruśnicki Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard
awans do Ekstraklasy Bilardowej 

senior
600,00

249 Bartosz Rozwadowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard
awans do Ekstraklasy Bilardowej 

senior
600,00

1 Maciej Oczko Speleoklub Świętokrzyski wspinaczka 700,00

2 Paweł Wyciślik Speleoklub Świętokrzyski wspinaczka 700,00

3 Krzysztof Borowiec Kielecki Klub Karate Kyokushin karate kyokushin 700,00

4 Sylwester Suchacki Kielecki Klub Karate Kyokushin karate kyokushin 700,00

5 Anna Kot
Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS Kielce
szachy 700,00

6 Jarosław Bem
Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS Kielce
szachy 700,00

7 Wojciech Jaros Fighter Uczniowski Klub Bokserski boks 700,00

8 Krzysztof Kotorowicz Klub Sportowy SPS Construcion Kielce brydż sportowy 700,00

9 Bartłomiej Miniszewski Akademia Muay Thai Kielce muay thai 700,00

10 Hubert Kaleta Akademia Muay Thai Kielce muay thai 700,00

11 Gabriela Gajewicz-Rogala Integracyjny Klub Sportowy "DEBIUT" nordic walking 700,00

12 Adam Makowski Towarzystwo Sportowe PIRAMIDA akrobatyka 700,00

13 Izabela Zięba "Integracyjny Klub Sportowy Debiut" kręgle klasyczne 700,00

14 Mariusz Gardziński
Stowarzyszenie Klub Sportowy Garda 

Kielce
boks 700,00

17 Bartosz Gałota
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"Korona-Swim" Kielce
pływanie 700,00

18 Karol Kucharczyk
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
zapasy, sumo 700,00

20 Mateusz Grzybowski
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"GULIWER"
zapasy, sumo 700,00

21 Aleksander Litowski
Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna 700,00

22 Dominika Żyła
Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe Iskra 

Kielce
piłka ręczna 700,00

23 Marcin Przytuła
Stowarzyszenie Lokalne SALOS Cortile - 

Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
pływanie 700,00

24 Grzegorz Kożuchowski Towarzystwo Sportowe Akwedukt triathlon 700,00

25 Agnieszka Wrona Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 700,00

26 Krzysztof Jóźwik Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 700,00

27 Zbigniew Nadolski Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 700,00

                     AWANS DO LIGII WYŻSZEJ

TRENERZY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 7



28 Grzegorz Furmanek Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 700,00

29 Michał Zelek
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ŻAK"
judo 700,00

30 Ernest Miszczyk Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin 700,00

31 Andrzej Białek Klub Karate Kyokushin "Chikara" karate kyokushin 700,00

32 Ryszard Olejnik Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" łucznictwo 700,00

33 Andrzej Janowski Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" boccia 700,00

34 Jerzy Płonka Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka 700,00

35 Jarosław Borecki Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" lekkoatletyka 700,00

36 Arkadiusz Znojek
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy 700,00

37 Rafał Sękowski
    Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
trójbój siłowy 700,00

39 Rafał Maciaszek Stowarzyszenie Sportowe Klincz muaythai 700,00

40 Karol Siwonia Stowarzyszenie Sportowe Klincz muaythai 700,00

41 Tomasz Fąfara Stowarzyszenie Sportowe Klincz MMA 700,00

42 Bartłomiej Czarnecki Stowarzyszenie Sportowe Klincz MMA 700,00

43 Michał Romaniec Kielecki Klub Motocyklowy WENA rajdy enduro 700,00

44 Maciej Fałdziński Klub Sportowy STELLA Kielce łucznictwo 700,00

45 Marek Marcinkowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard 700,00

46 Marek Karlikowski Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe bilard 700,00

49 Ryszard Bracik
Kieleckie Towarzystwo Motorowe "NOVI - 

KORONA"
rajdy enduro 700,00

52 Daniel Adamiec Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” boks 700,00

53 Ireneusz Czapka Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” boks 700,00

54 Alan Mazur SHIRO Kyokushin Klub Karate karate kyokushin 700,00

55 Ciszek Dominika Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna 700,00

56 Grzegolec Stanisława Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna 700,00

57 Adam Duch Klub Sportowy Polonia Kielce tenis stołowy 700,00

58 Jakub Lakwa Świętokrzyski Klub Alpinistyczny wspinaczka sportowa 700,00

Razem
197 900,00

Nazwa 
Liczba punktów w SSM 

w roku 2024

1
Klub Sportowy Iskra Kielce 169,19

2
Kielecki Klub Lekkoatletyczny 166

3
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "GULIWER" 125

4
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe 111

5

Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego Wybicki Kielce
85,31

6
Klub Sportowy STELLA Kielce 83

7
Korona SA 82,23

8
Stowarzyszenie Korona Handball 70,94

9
Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” 69

10
Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach 40

Wyróżnienia dla 10 najlepszych kieleckich klubów sportowych w Systemie Sportu Młodzieżowego w 

roku 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92376677-4D27-438E-97BD-3A3A08B3D8F1. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


